
Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про проведення І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» ( «Джура») 

 у 2016-2017 навчальному році 

      

             Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.11.2016 року № 1363 «Про проведення у 2016-2017 навчальному році 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»)», підпункту 5.2.2 пункту 5.2 Заходів щодо реалізації Концепції 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді, затверджених  

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 року № 641 «Про 

затвердження концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, 

Заходів щодо реалізації концепції національно-патріотичного виховання 

дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо національно-патріотичного 

виховання у загальноосвітніх навчальних закладах»,  Положення про 

Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну  гру «Сокіл» 

(«Джура») затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України 13.06.2012 року № 687, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 03.07.2012 року за № 1094/21406, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 20 лютого 2017 

року № 43/ОД  з метою  виховання в учнівської молоді патріотизму, любові 

до України, поваги до народних звичаїв, традицій, національних цінностей 

українського народу та формування навичок здорового способу життя, 

зміцнення духовного і фізичного здоров’я школярів виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести у 2016-2017 навчальному році І (міський) етап 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») 25-27 квітня 2017 року  на базі рекреаційного комплексу «Три 

карася». 

 

2.  Затвердити штаб І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (додаток № 1) . 

 

3. Затвердити план проведення І (міського) етап Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (додаток № 2). 

 

4. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївсякої міської ради  

забезпечити організацію та проведення І (міського) етапу Всеукраїнської 



дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у формі 2-х 

денного таборування.   

4.1.Провести підбір і підготовку суддівської колегії, таборової 

старшини у тому числі з представників громадських організацій, воїнів 

АТО, для забезпечення виконання програм таборування І (міського) 

етапу гри. 

4.2. Погодити проведення І (міського) етапу гри з районними 

структурами (Біляївська районна лікарня, Біляївський відділ поліції 

Головного управління національної поліції в Одеській області, МЧС, 

Будинок дитячої та юнацької творчості (за згодою). 

4.3.Головному бухгалтеру здійснити виплати відповідно до кошторису. 

4.4. Залучити до організації та проведення Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») козацькі 

осередки.  

5. Відділу культури та туризму Біляївської міської ради забезпечити 

належну організацію щодо супроводу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). 

6. Директору КП «Наш дім» організувати підвіз необхідного інвентарю 

для належної організації та проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров   

 

№ 43 від 29 березня 2017 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

                                                                Додаток 1  

                                                            до рішення виконкому 



                                                                                  № 43 від 29.03. 2017 р.  

 

 

Штаб 

 І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

 Начальник штабу,  

 Заступник начальника штабу, 

Члени штабу 

Малевська Тетяна 

Анатоліївна 

Начальник відділу сім’ї, молоді та спорту  та у 

справах неповнолітніх управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради 

Пендюра Наталія Василівна Головний спеціаліст управління освіти, сім’ї, молоді 

та спорту Біляївської міської ради 

Харченко Вікторія 

Веніамінівна 

Методист методичного кабінету управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Богдан Валерій Павлович Директор Біляївської дитячо-юнацької спортивної 

школи 

Горлева Людмила Іванівна Заступник директора Біляївської дитячо-юнацької 

спортивної школи 

Корак Сергій Анатолійович Військовий комісар Біляївського районного 

комісаріату 

Дегтярук Олег Іванович Заступник отамана Чорноморського козацтва  

ім. отамана Сидора Білого 

Рожкован Олександр 

Іванович   

Представник козацьких осередків 

Долготер Анатолій Павлович Представник козацьких осередків 

Рогачко  Олег 

Володимирович 

Голова громадської організації «Патріот», депутат 

Біляївської міської ради 

Крачков Андрій Депутат Біляївської міської ради 



Миколайович 

Руденко Андрій 

Олександрович 

Депутат Біляївської міської ради 

Авраменко Андрій 

Олександрович 

Депутат Біляївської міської ради 

 Представник відділу культури та туризму 

Біляївської міської ради 

 Представник Біляїської центральної районної 

лікарні (за згодою) 

 Представник ВПГУНП в Одеській області  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 2  

                                                                             до рішення виконкому 

                                                                                  №  43 від 29.03.2017 р.  

 

План проведення  

І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Виконавець 

1 Провести семінар-нараду з 

відповідальними у 

загальноосвітніх навчальних 

закладах  з національно-

патріотичного виховання  та 

проведення гри «Сокіл 

(«Джура») 

22 березня  

2017 року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

2 Провести засідання Штабу з 

організації та проведення І 

(міського) етапу гри  

Березень-квітень 

2017 року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

3 Погодити проведення І 

(міського) етапу гри з 

районними структурами 

Березень-квітень 

2017 року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

4 Провести семінар-практикум з 

відповідальними за проведення 

І (міського) етапу гри, 

керівниками роїв, вчителями 

фізичної культури та предмету 

«Захист Вітчизни» з питань 

організації та проведення гри  

Березень-квітень 

2017 року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради 

5 Надати практичну допомогу в 

організації та проведені 

семінар-практикумів для 

суддівської колегії щодо 

оцінювання етапів гри 

Березень-квітень 

2017 року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради, 

методичний кабінет 

6 Розробити План підготовки та 

проведення І (міського) етапу 

Березень 2017 

року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 



гри  Біляївської міської ради, 

методичний кабінет 

7 Розробити завдання до 

конкурсів, що проводитимуться 

під час І (міського) етапу гри  

Березень 2017 

року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради, 

методичний кабінет 

 

8 Забезпечити участь команди- 

переможця І (міського) етапу 

гри у ІІ (обласному) етапу 

Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-

патріотичної  гри «Сокіл» 

(«Джура») 

Червень 2017 

року 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту 

Біляївської міської ради, 

методичний кабінет 

 


